KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Awmk macHon 600x400x300 cnnowHou E3
HeoKpaLleHHbI MOPO30OCTOUKMK 3 Kr, apT. 210-

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTPEHHMI BbICOTA
BknaakbiBaembliii
LLirabenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
Mepdopauuna cTeHku
Konunuecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonnyecTtBo B cTOMKE
MaTtepunan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue TOBapbl

1m

600
400
300
560
360
295
Het
Ja
Het
Het
672
924
7

MonuatuneH HusKkoro AasneHua (HDPE)

##3% -30°C « + 60°C
2000026069010

KoHTewrHep Kpyrnbii, 365mn

Awmk cnnowHoi 600x400x300 MM, o6bem 51 n., apt.: 210



®opma

Liset

O6bem, nuTp

BpeHa

o

HassaHue

KonnyecTtBo Ha nannete

Pasmep BHYTpPEeHHWI AnnHa (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pa3mep BHyTpeHHMI BbicoTa (MM)

Bec

MPAMOYrOSIbHbIN
HaTypanbHbI
59

Tapa.py
243860

Awmk cnnowwHoi 600x400x300 MM, o6bem 61 ., apT.: 210-1 M
28

560

360

295

3

LleHa - 2071.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик мясной 600х400х300 сплошной Е3 неокрашенный морозостойкий 3 кг, арт. 210-1 м

